
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2012 (11х11)Зима / Дивизион "Север"

  Дата и время проведения   Место проведения   СШОР им. В.Коренькова

  СШ Петроградского р-на "Динамо" 2012   Армада 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Андриянов Никита
Викторов Никита
Вырелкин Максим
Гаркуша Ярослав
Дьяконов Матвей
Жуковский Ярослав
Зубрилов Михаил
Йылмаз Александр

Айхан
Криштопа Игорь
Куренбин Александр
Меликян Давид
Моисеенков  
Скивинский Артём
Шведов Егор
Шишигин Матвей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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